
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio III - Ambito Territoriale di Potenza 
 

pec: usppz@postacert.istruzione.it / e-mail: usp.pz@istruzione.it / sito Internet: www.istruzionepotenza.it 
Via D. Di Giura, snc - 85100 Potenza  - Telefono: 0971306311 

 

AREA III – Gestione Personale della Scuola                              Potenza, 15/09/2016 

U.O. n.10 – Personale  

Telesca 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo relativo alle utilizzazioni ed assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2016/2017 sottoscritta in data 

15/06/2016; 

 

VISTA  la nota dell’USR per la Basilicata prot. 1804 del 14.06.2016,  con la quale sono state individuate  le   

sedi scolastiche  sottodimensionate; 

 

VISTA  la propria nota prot. 6785 del 23.08.2016, con la quale sono stati invitati i DSGA titolari in scuole  

normodimensionate  di questa provincia  a comunicare, allo scrivente ufficio, la disponibilità ad 

assumere la reggenza di una scuola sottodimensionata; 

 

ACQUISITE le disponibilità  dei  suddetti Direttori dei Servizi Generali ed Amministrativi;  

 

TENUTO CONTO che per la sede dell’Istituto Comprensivo di Laurenzana e per la sede dell’Istituto 

Comprensivo di Albano di Lucania nessun DSGA ha espresso alcuna preferenza; 

 

RITENUTO di dover comunque assicurare il servizio in tutte le sedi sottodimensionate. 

 

DISPONE 

 

Con decorrenza immediata e limitatamente all’anno scolastico 2016/2017, ai sensi delle disposizioni 

richiamate in premessa, per la  sede dell’Istituto Comprensivo di Laurenzana  è disposto l’incarico di 

reggenza alla  DSGA  Schifino Caterina Elisabetta e per la sede  dell’Istituto Comprensivo  di Albano di 

Lucania, è disposto l’incarico di reggenza alla  DSGA  Sassone Maria Rosaria.  

  

IL DIRIGENTE 

 Debora INFANTE 

      Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                                                                                                                                       dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 

 

Ai Dirigenti  Scolastici  della Provincia          LORO SEDI 

All’Ufficio Scolastico Regionale per  la Basilicata                   SEDE 

Alle OO.SS. – comparto scuola – della provincia       LORO SEDI      

All’Albo /Sito Web                      SEDE 

MIUR.AOOUSPPZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0007981.15-09-2016


		2016-09-15T16:27:43+0000
	INFANTE DEBORA




